
29/01/2024 Poniedziałek 

700
 Za †† ks. Arnolda Ochmanowicza i rodziców Elfrydę i Józefa. 

1800
 W intencji Moniki Maraszkiewicz z okazji urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla solenizantki i jej 
rodziny. 

30/01/2024 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

1800
 Za † Gizelę Przybytek jako pamiątka urodzin. 

1800
 Za † Darka Makowskiego w 30 dzień po śmierci. 

31/01/2024 Środa 

700
 Za † Franciszka Kuca - od żony Anieli i rodziny Piskorskich. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za †† męża Jana Klamę w 3 rocznicę śmierci, teściów, szwagierkę i 
dziadków z obu stron; 

01/02/2024 Czwartek 

700
 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne i za przygotowujących się 

do kapłaństwa. 

1700
 Za † Kazimierza Delocha - od szwagierki Zeni z mężem. 

02/02/2024 Piątek 

700
 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzających 

oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

1800
 Za † Zygmunta Czarnego, syna Leszka Czarnego, †† rodziców i teściów. 

1800
 Za † Dariusza Makowskiego - od lokatorów z ul. Urbanowicza 39. 

03/02/2024 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących i 

zmarłych członków Żywego Różańca. 

1800
 Za †† rodziców Helenę i Jerzego Dryndów, Jadwigę i Wincentego Lendlów, 

dziadków i rodziców chrzestnych z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

04/02/2024 V Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 

oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
 Za † Franciszka Kukowkę w 28 rocznicę śmierci. 

1100
 Za † męża Lucjana Jendralskiego w 1 rocznicę śmierci. 

1230
 Za † ojca Józefa Lenarta na pamiątkę urodzin. 

1700
 Za †† rodziców Julię i Michała Hałgasów, siostrę Annę Mateja, bratową 

Barbarę Hałgas, Wandę Kwiatosz oraz †† z rodzin Hałgas, Gajewski, Zięba, 
Cudek, Wojnar i Mateja. 

Ogłoszenia Parafialne od 29.01 do 04.02.20204  

IV NIEDZIELA ZWYKŁA 

W Kafarnaum Jezus w szabat wszedł do synagogi i nauczał. 
Zdumiewali się Jego nauką: uczył ich bowiem jak ten, który ma 
władzę, a nie jak uczeni w Piśmie. 

Był właśnie w ich synagodze człowiek opętany przez ducha 
nieczystego. Zaczął on wołać: «Czego chcesz od nas, Jezusie 
Nazarejczyku? Przyszedłeś nas zgubić. Wiem, kto jesteś: Święty 
Boga». 

Lecz Jezus rozkazał mu surowo: «Milcz i wyjdź z niego!» 
Wtedy duch nieczysty zaczął nim miotać i z głośnym krzykiem 
wyszedł z niego. 

A wszyscy się zdumieli, tak że jeden drugiego pytał: «Co to 
jest? Nowa jakaś nauka z mocą. Nawet duchom nieczystym rozkazuje 
i są Mu posłuszne». I wnet rozeszła się wieść o Nim wszędzie po całej 
okolicznej krainie galilejskiej.     Mk 1, 21-28  

 

      

Głos świętego Antoniego 
28.01.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



Ogłoszenia Parafialne 28.01.2024 r. 

W piątek obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego – 
tradycyjnie zwane Matki Bożej Gromnicznej. Msze św będą 
sprawowane tego dnia o godz. 700 i 1800. Podczas Mszy św. będą 
błogosławione świece i gromnice. Ofiarowanie Pańskie jest też 
Światowym Dniem Życia Konsekrowanego. Kolekta zbierana 2 
lutego przeznaczona będzie na zakony kontemplacyjne, mające swoje 
klasztory na terenie naszej archidiecezji. 

 

Tradycyjnie do 2 lutego  śpiewa się kolędy, dlatego na 
zakończenie tego okresu serdecznie zapraszamy na wspólne 
kolędowanie do naszego kościoła 2 lutego po Mszy św. wieczornej. 
Nasze kolędowanie poprowadzi zespół The Silvers.  

 

W sobotę przypada wspomnienie św. Błażeja, po Mszach dla 
chętnych udzielać będziemy błogosławieństwa św. Błażeja. 

 

W czwartek po wieczornej Mszy św. spotkanie pełniących 
posługę słowa w naszym kościele. 

 

W piątek o godz. 1500 spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego. 
 

W tym tygodniu, w liturgii przypadają I czwartek, I piątek i I 
sobota miesiąc, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty 
i pojednania.  

 

Chorych parafian z posługą sakramentalną w domach 
odwiedzimy w sobotę 17 lutego.  

 

Serdecznie zapraszamy na nasze parafialne rekolekcje 
wielkopostne od środy Popielcowej 14 lutego. Wygłosi je ks. Jan 
Krawiec. Uprzejmie prosimy o przyjęcie przygotowanych 
zaproszeń.   

 

Nasza Parafia przygotowuje pielgrzymkę do Francji jesienią – 
mamy już 30 chętnych. 

 

Wiosną zapraszamy na dwudniowy wyjazd do Niepokalanowa.  
Planujemy go w dniach 13 i 14 kwietnia. Szczegóły w Głosie św. 
Antoniego,  w kancelarii i na naszej stronie Internetowej.  

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby parafii. Za 
tydzień kolekta na bieżące potrzeby naszej parafii. Bóg Zapłać za 
każdą ofiarę. 

 

Na nowy tydzień, na czas rozpoczynających się fer ii zimowych 
niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.  

 

PARAFIALNA PIELGRZYMKA  
RYBNO-NIEPOKALANÓW-SZYMANÓW 

Pielgrzymka w terminie od 13 do 14 kwietnia 2024r.  
 

    
Dzień Pierwszy – 13 kwietnia 2024r.   
 
- Wyjazd z Chorzowa o 7:00 rano  
- przejazd do Rybna – Wspólnota Sióstr Służebniczek Bożego Miłosierdzia, 
Msza Święta   
- przejazd do Niepokalanowa - Sanktuarium Maryi Panny Niepokalanej 
Wszechpośredniczki Łask i Świętego Maksymiliana Kolbego - 
zakwaterowanie, obiadokolacja, zwiedzanie obiektu (Muzeum Św. 
Maksymiliana Kolbego, Kaplica Św. Maksymiliana Kolbego, Muzeum 
Papieskie), możliwość modlitwy indywidualnej w Kaplicy Wieczystej 
Adoracji  
  
Dzień Drugi – 14 kwietnia 2024r.  
  
Niepokalanów - Msza Święta, śniadanie, zwiedzanie obiektu (Panorama 
Tysiąclecia, Misterium Męki Pańskiej, cmentarz parafialny), obiad   
- przejazd do Szymanowa – posiadłość Księcia Druckiego Lubeckiego (na 
miarę możliwości czasowych) oraz Klasztor Sióstr Niepokalanek, 
Sanktuarium  
Matki Bożej Jazłowieckiej, zwiedzanie obiektu  
- powrót do Chorzowa w godzinach wieczornych  

  
Koszt: 390 zł 

 Cena zawiera:  
 Przejazd luksusowym autokarem (barek, DVD, klimatyzacja, WC), 
ubezpieczenie NNW, nocleg (pokoje 2-3-4-osobowe z łazienkami i WC) trzy 
posiłki (obiadokolacja, śniadanie, dwudaniowy obiad w dniu wyjazdu), opiekę 
pilota na całej trasie przejazdu, koszty związane ze zwiedzanymi obiektami 
(przewodnicy, opłata sanktuaryjna).   
Uwaga: Kolejność zwiedzania w Niepokalanowie może ulec zmianie, 
w  zależności od czasu, jakim dysponować będą przewodnicy oraz warunków 
pogodowych.   
  

Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej.  
 

ZAPRASZAMY  


